BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI

Mumalat Tower Lantai 14 – 17 Jalan Prof. Dr. Satrio Kavling 18 Jakarta Selatan

Pengumuman Tender Pengadaan Jasa Lainnya Sewa *Colocation* dan Jaringan Komunikasi *Data Center* Tahun Anggaran 2025 Nomo: B. 10003/BPKH/BP/A6.4/12/2024

Tanggal: 10 Desember 2024

Kepada Yth. Pimpinan Pelaku Usaha di Tempat

Dengan ini diberitahukan dan mengundang para Pelaku Usaha untuk mengikuti Tahapan Tender Pengadaan Jasa lainnya Sewa *Colocation* dan Jaringan Komunikasi *Data Center* Tahun Anggaran 2025:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Jasa Lainnya Sewa Colocation dan Jaringan

Komunikasi Data Center Tahun Anggaran 2025

Ringkasan lingkup :

pekerjaan

Menyediakan jasa sewa colocation, yang terdiri dari gedung dan

rack server; dan jaringan komunikasi, yang terdiri dari internet dan local loop/metro-e, termasuk pekerjaan instalasi, integrasi,

dan operasional serta dukungan teknis lainnya.

Nilai total HPS : Rp3.492.560.694,- (tiga miliar empat ratus sembilan puluh dua

juta lima ratus enam puluh ribu enam ratus sembilan puluh empat rupiah), sudah termasuk semua biaya untuk memenuhi spesifikasi/ruang lingkup pekerjaan (antara lain *set-up*, konfigurasi, akomodasi, pengujian stabilitas, pengujian UAT, *go live*, serta biaya penarikan kabel) dan semua pajak, bea, retribusi,

dan Pungutan yang sah lainnya serta bersifat lumpsum.

Sumber pendanaan : RKA-T Kedeputian Teknologi Informasi Tahun Anggaran 2025

2. Pelaksanaan Tender

Tempat dan Alamat : Muamalat Tower Lantai 15 Jalan Prof. Dr. Satrio Kavling 18

Jakarta Selatan

Website : https://www.bpkh.go.id/

Untuk mengikuti Tahapan Pemilihan ini, Saudara wajib melakukan Pendaftaran dan Pengunduhan Dokumen Pemilihan melalui *link* https://bit.ly/TenderDataCenter serta menyampaikan Dokumen Penawaran sesuai dengan ketentuan dan jadwal pelaksanaan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan (terlampir). **Bagi Pelaku Usaha yang tidak melakukan pendaftaran melalui link diatas, maka akan digugurkan keikutsertaannnya dari tender ini.**

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara diucapkan terima kasih.

Pelaksana Pemilihan pada Badan Pengelola Keuangan Haji

Ketua,

Ttd

Fanni Sufiandi

JADWAL TENDER PENGADAAN JASA LAINNYA SEWA COLOCATION DAN JARINGAN KOMUNIKASI DATA CENTER TAHUN ANGGARAN 2025

No.	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu*
a.	Pengumuman Tender	Selasa, 10 Desember 2024	Selasa, 18.30 – 23.59 WIB
b.	Pendaftaran dan Pengunduhan Dokumen	Selasa – Senin, 10 – 16 Desember 2024	Selasa, 18.30 – Senin, 07.00 WIB
C.	Pemberian Penjelasan	Jum'at, 13 Desember 2024	15.00 – 19.00 WIB**
d.	Penyampaian Dokumen Penawaran	Selasa – Senin, 10 – 16 Desember 2024	Selasa, 18.30 – Senin, 09.00 WIB
e.	Pembukaan Dokumen Penawaran Administrasi Teknis, Harga, dan Dokumen Kualifikasi	Senin, 16 Desember 2024	09.00 – 23.59 WIB
f.	Evaluasi Administrasi, Teknis, Harga, dan Kualifikasi	Senin – Selasa, 16 – 17 Desember 2024	Senin, 09.00 – Selasa, 23.59 WIB
g.	Pembuktian Kualifikasi	Rabu, 18 Desember 2024	Rabu, 08.00 – 23.59 WIB
h.	Penetapan dan Pengumuman Pemenang	Rabu, 18 Desember 2024	Rabu, 08.00 – 23.59 WIB
i.	Masa Sanggah	Kamis – Senin, 19 – 23 Desember 2024	Kamis, 00.01 – Senin, 23.59 WIB
j.	Laporan Pelaksana Pemilihan kepada Pengelola Kontrak	Selasa, 24 Desember 2024	08.00 – 23.59 WIB

Keterangan:

*= Khusus pada kegiatan yang didalamnya terdapat proses kirim – mengirim dokumen, merujuk pada keterangan waktu yang terekam pada media elektronik yang digunakan dapat berupa *Inbox* <u>divisi.pengadaan@bpkh.go.id</u>, *link* pendaftaran https://bit.ly/TenderDataCenter, website BPKH, dan/atau media lainnya yang ditentukan. Waktu yang dimaksud adalah periode/masa antara jam yang dinyatakan, dimana lebih dari satu kegiatan dapat saja dilaksanakan dalam satu hari yang sama.

Pemberian Penjelasan akan dilakukan melalui pertemuan secara offline pada:

Hari/Tanggal: Jum'at, 13 Desember 2024

Waktu : 15.00 – 17.00 WIB

Tempat : Ruang Aula Haji Lantai 19 Kantor BPKH Jalan Prof. Dr. Satrio Kavling

18 Jakarta Selatan.

Pelaku Usaha/Peserta Tender dapat menghadiri forum/rapat Pemberian Penjelasan sesuai dengan jadwal dan tempat yang telah ditentukan diatas.

^{** =} peserta hanya diberikan waktu menyampaikan pertanyaan pada periode waktu Pukul 15.00 – 17.00 WIB, sedangkan periode waktu Pukul 17.01 – 19.00 WIB dialokasikan sebagai antisipasi dalam hal Pelaksana Pemilihan masih memerlukan waktu untuk menjawab pertanyaan setelah alokasi waktu kepada Peserta untuk menyampaikan pertanyaan berakhir.